АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от   23.12.2014 г   .№  2424
                                                                         п. Шексна

                                 Об  утверждении  плана  проведения

                                 плановых  проверок,  согласованных

                                с  Волжской  межрегиональной

                                природоохранной  прокуратурой,  на

                                2015  год

           В  соответствии  с  Федеральным   законом  от  26  декабря  2008 г. №

294-ФЗ  «О  защите  прав    юридических  лиц  и  индивидуальных

предпринимателей  при  осуществлении  государственного  контроля

(надзора)  и  муниципального  контроля»,  руководствуясь  ст. 29  Устава

Шекснинского  муниципального  района

ПОСТАНОВЛЯЮ:
          1.Утвердить  план  проведения  плановых  проверок,  согласованных  с

Волжской  межрегиональной  природоохранной  прокуратурой,  на  2015  год

(прилагается).

         2. Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на

Беляевского  Сергея  Вассиановича,  заведующего  отделом  экологии  и

охраны  окружающей  среды  администрации  Шекснинского

муниципального  района.

         3. Постановление  вступает  в  силу  со  дня  подписания  и  подлежит

размещению  на  официальном  сайте  Шекснинского  муниципального

района  в  информационно – телекоммуникационной  сети  «Интернет».

Глава  Шекснинского

муниципального  района                                                                 Е.А. Богомазов

АДМИНИСТРАЦИЯ  ШЕКСНИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

                                                                                                                                             Приложение       Утверждено

                                                                                                                                              Богомазов  Е.А._____________

                                                                                                                                                 от 23.12.2014 г.  № 2424

ПЛАН

проведения  плановых  проверок  юридических  лиц  и  индивидуальных  предпринимателей  на  2015 год

Наименова

ние

юридическ

ого  лица

(филиала,

представит

ельства,

обособлен

ного

структурн

ого

подразделе

ния) (ЮЛ)

(ф.и.о.

индивидуа

льного

предприни

мателя

(ИП)),

деятельнос

ть

которого

подлежит

проверке

Адреса Основной

государств

енный

регистрац

ионный

номер

(ОГРН)

Идентифи

кационны

й  номер

налогопла

тельщика

(ИНН)

Цель

прпроведени

я  проверки

Основание  проведения  проверки дата

начал

а

прове

дения

прове

рки

Срок

проведения

плановой

проверки

Форма

проведени

я  проверки

(документа

рная,

выездная,

документа

рная  и

выездная)

Наимено

вание

органа

государст

венного

контроля

(надзора),

органа

муниципа

льного

контроля,

с

которым

проверка

проводит

ся

совместн

о

Принят

о

решени

е  по

включе

нию

провер

ки  в

сводны

й  план

(Д-

согласо

вано/

Н-

отказан

о)

места

нахождени

я  ЮЛ

места

жительс

тва  ИП

мест

факти

ческог

о

осуще

ствле

ния

деятел

ьност

и

ЮЛ,

ИП

места

нахож

дения

объек

тов

дата

государ-

ственной

регист-

рации

ЮЛ, ИП

дата

оконч

ания

после

дней

прове

рки

дата

начала

осуществл

ения  ЮЛ,

ИП

деятельнос

ти  в

соответств

ии  с

представле

нным

уведомлен

ием  о  ее

начале

деятельнос

ти

иные

основани

я  в

соответс

твиис

федераль

ным

законом

рабоч

их

дней

рабо

чих

часо

в

1.

Индивидуа

льный

предприни

 Вологод

ская

область,

Шексни

Волог

одска

я

облас

Волог

одска

я

облас

310353630

100012

35240249

8647

Соблюд

ение

законод

ательств

28.10.

2010 г.
   11.05.

2015

г.

 15 выездная  Д

матель

Минасян

Гегхецик

Андранико

вна

нский

район,

с.

Любоми

рово,

ул.

Советск

ая д. 1.

ть, п.

Шекс

на, 81

км

федер

ально

й

трасс

ы

Волог

да-

Новая

Ладог

а  у

автов

окзала

ть, п.

Шекс

на, 81

км

федер

ально

й

трасс

ы

Волог

да-

Новая

Ладог

а  у

автов

окзала

а  в

области

охраны

окружа

ющей

среды

2.

Индивидуа

льный

предприни

матель

Исупов

Николай

Александр

ович

 Черепов

ецкий

район,

п.

Малечк

ино, ул.

Молодѐ

жная

47-58

Волог

одска

я

облас

ть,

г.п.

Шекс

на, ул.

Юбил

ейная

1.

Волог

одска

я

облас

ть,

г.п.

Шекс

на, ул.

Юбил

ейная

1.

304353633

700101

53210056

7449

Соблюд

ение

законод

ательств

а  в

области

охраны

окружа

ющей

среды

24.11.

1999 г.
   07.07.

2015

г.

 15 выездная  Д

3.ООО

«МАЛС»

Вологодск

ая  область,

п. Шексна,

ул. Труда

13 А

 Волог

одска

я

облас

ть, п.

Шекс

на, ул.

Труда

13 А

Волог

одска

я

облас

ть, п.

Шекс

на, ул.

Труда

13 А

111353600

0335

35240139

01

Соблюд

ение

законод

ательств

а  в

области

охраны

окружа

ющей

среды

18.03.

2011 г.
   11.08.

2015

г.

 15 выездная  Д

4.

Индивидуа

льный

предприни

матель

Александр

ов Сергей

 Вологод

ская

область,

п.

Шексна,

ул.

Октябрь

Волог

одска

я

облас

ть, п.

Шекс

на, ул.

Волог

одска

я

облас

ть, п.

Шекс

на, ул.

307353611

800032

35240147

1402

Соблюд

ение

законод

ательств

а  в

области

охраны

07.05.

2007 г.
   19.08.

2015

г.

 15 выездная  Д

Павлович. ская д.

93, кв.

10.

Октяб

рьская

118 в

Октяб

рьская

118 в

окружа

ющей

среды

5.

Индивидуа

льный

предприни

матель

Круглов

Сергей

Александр

ович

 Вологод

ская

область,

п.

Шексна,

ул.

Южная

33.

Волог

одска

я

облас

ть, г.

п.

Шекс

на, ул.

Испол

комов

ская

14.

Волог

одска

я

облас

ть, г.

п.

Шекс

на, ул.

Испол

комов

ская

14.

310353622

400012

35240149

6693

Соблюд

ение

законод

ательств

а  в

области

охраны

окружа

ющей

среды

16.08.

2010 г.
   10.09.

2015

г.

 15 выездная  Д

6.

Индивидуа

льный

предприни

матель

Филиппов

Дмитрий

Витальеви

ч

 п.

Шексна,

ул.

Садовая

д. 25,

кв. 26.

п.

Шекс

на, ул.

Труда

10

п.

Шекс

на, ул.

Труда

10

310353609

000013

35240101

7559

Соблюд

ение

законод

ательств

а  в

области

охраны

окружа

ющей

среды

31.03.

2010 г.
   20.10.

2015

г.

 15 выездная  Д